

Årsredovisning
för
CMG Natursten i Kristianstad AB
556597-4499

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Gellberg, Styrelseledamot
2025-05-16

Styrelsen för CMG Natursten i Kristianstad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver montage och handel med natursten, kakel och klinkers.

Företaget har sitt säte i Kristianstad.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	494	861	1 443	1 238
Resultat efter finansiella poster	-65	-108	216	55
Soliditet (%)	83	75	77	72

Nettoomsättningen har minskat med 42,6% på grund av färre åtaganden.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	497 707	-108 183	509 524
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-108 183	108 183	0
Årets resultat				-65 103	-65 103
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	389 524	-65 103	444 421

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

årets förlust	-65 103
	-65 103
behandlas så att i ny räkning överföres	-65 103
	-65 103

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		494 431	860 803
Övriga rörelseintäkter		1 200	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		495 631	860 803
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-68 213	-285 703
Övriga externa kostnader		-186 449	-189 926
Personalkostnader	2	-304 490	-493 307
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 348	0
Summa rörelsekostnader		-560 500	-968 936
Rörelseresultat		-64 869	-108 133
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		426	23
Räntekostnader och liknande resultatposter		-660	-73
Summa finansiella poster		-234	-50
Resultat efter finansiella poster		-65 103	-108 183
Resultat före skatt		-65 103	-108 183
Årets resultat		-65 103	-108 183

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	28 027	0
Summa materiella anläggningstillgångar		28 027	0
Summa anläggningstillgångar		28 027	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		152 016	577 786
Övriga fordringar		50 059	11 097
Summa kortfristiga fordringar		202 075	588 883
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		307 190	94 209
Summa kassa och bank		307 190	94 209
Summa omsättningstillgångar		509 265	683 092
SUMMA TILLGÅNGAR		537 292	683 092

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

389 524

497 707

Årets resultat

-65 103

-108 183

Summa fritt eget kapital

324 421

389 524

Summa eget kapital

444 421

509 524

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

2 115

9 010

Leverantörsskulder

6 655

6 063

Övriga skulder

55 666

79 137

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

28 435

79 358

Summa kortfristiga skulder

92 871

173 568

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

537 292

683 092

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 800	58 060
Inköp	29 375	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-49 260
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	38 175	8 800
Ingående avskrivningar	-8 800	-58 060
Försäljningar/utrangeringar	0	49 260
Årets avskrivningar	-1 348	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 148	-8 800
Utgående redovisat värde	28 027	0

Not 4 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Eventualförpliktelser	0	0
	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Andra ställda säkerheter	0	0
	0	0

Not 6 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:

Malin Frick, Colbrands Redovisnings AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Kristianstad 2025-05-16

Magnus Gellberg
Magnus Gellberg